关于2014年我校公开招聘工作人员体检工作的通知

各位新教职工：
根据安徽省人力资源和社会保障厅《关于进一步规范全省事业单位公开招聘人员体检工作的通知》（皖人社秘〔2013〕208号）文件要求，经与滁州市中西医结合医院（指定三级甲等医院）体检中心协商，现就本年度我校公开招聘工作人员体检事宜通知如下。

一、时间与地点
2014年6月26-7月10日（星期日除外），早上7：30开始；地点在滁州市经济技术开发区会峰东路100号，滁州市中西医结合医院门诊四楼体检中心。

二、项目与费用
体检标准参照《公务员录用体检通用标准（试行）》（国人部发〔2005〕1号）等规定执行；体检费用为每人220元，由参加体检人员自行交付体检医院。
三、有关要求
1、请今年拟报到的新教职工，务必在指定时间内完成体检，体检需空腹。
2、请参加体检人员自行从本通知附件或人事处网站下载《安徽省事业单位公开招聘人员体检表》（A4纸正反双面打印，填写好个人信息并贴好照片）；体检结束后，体检表后面应有医院出具的“合格”或“不合格”的结论性意见，并加盖单位体检专用公章。
特此通知
附件：安徽省事业单位公开招聘人员体检表

                                           人事处

                                       2014年6月19日